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
an

s
5a

ns
1a

n +6,2 %

+15,0 %

+7,6 % 10
an

s
5a

ns
1a

n +3,0%

+4,0 %

-5,9 %

47,5 %
retraités

23,5 %
cadresmoyens

27,9 %
cadresmoyens

12,5 %
cadres & employés

19,5 %
retraités

19,1 %
employés

BAROMÈTRE DE L’IMMOBILIER
CÔTES-D’ARMOR

©
n

o
ta

ir
e

e
t

b
r

e
to

n
-
s
e
p
te

m
b

r
e

2
0

2
0

2ND TRIMESTRE 2020

BT IMMO.indd 2BT IMMO.indd 2 02/09/2020 17:0402/09/2020 17:04



Côtes-d’Armor www.notaireetbreton.bzh

www.notaireetbreton.bzh

d’un lot de copropriété bénéficie
d’une garantie de superficie.

Tout acquéreur

www.notaireetbreton.bzh
Accédez aux annonces immobilières
des Notaires Bretons.

A
B

C
D

E
F

G

< 50

51 à 90

91 à 150

151 à 230

231 à 330

331 à 450

> 450

Logement économe

Logement énergivore

Consommation énergétique en kWh/m2.an en énergie primaire

Performance énergétique des bâtiments
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Dinan
Côted’Emeraude

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Caulnes 105 000 €

+EN* : 5 354 €

Au 1er étage de la résidence, un apparte-
ment de type 2, comprenant:Entrée avec un
placard, cuisine aménagée (frigidaire-congé-
lateur, cuisinière, hotte, lave-linge) ouvrant
sur séjour avec balcon, chambre, salle de
douche et wc.GarageCave Hono. 5.10%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 St-Cast-le-Guildo 130 000 €
+EN* : 5 400 €

A 500m de la Grande Plage et commerces,
APPT T2 (37m2) au 1er étage, comprenant :
entrée, séjour avec kitchenette (15m2 env.),
une chambre (9,70m2 env), WC, salle d’eau;
grande terrasse privative, cabanon de jardin,
débarras, 2 places de parking. Ds copro de
18 lots Prév charges moy copro 1080€/an
Hono. 4.15% DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

Vente maison
22 Broons 76 000 €

+EN* : 3 648 €

Longère en pierre et terre, comprenant en
rdc séjour/cuisine, poële, une salle d’eau, un
wc, deux chambres, une buanderie. Au pre-
mier étage se trouve un grenier. Attenant, il
y a un cellier et un grenier. On trouve des
dépendances, une cour et un jardin pour une
surface totale d’environ 1 100 m2. Hono.
4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Broons 105 000 €
+EN* : 5 040 €

Maison néobretonne d’environ 112 m2 habi-
table comprenant, en rdc : une cuisine, un
salon avec cheminée, une salle à manger,
une chambre, une salle d’eau, un wc, un ga-
rage, et une chaufferie. Au premier étage :
Deux chambres, un wc et un grenier. Il y a
un jardin et des dépendances, surface totale
1 018m2. 4.80% DPE: E
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 E

22 Broons 125 000 €
+EN* : 6 135 €

En sortie de bourg, pavillon construit en par-
paings sous ardoises, comprenant:- au rdc:
entrée, salon, cuisine avec cheminée, 1
chambre, sdb/wc, véranda- à l’étage: 1
chambre, 1 bureau, espace rangement,
wcGarage attenant + grenier au dessus.
Hono. 4.91%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Créhen 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Maison de pays et ses dépendances com-
prenant cuisine, salle à manger salon avec
cheminée, salle de bains, trois chambres à
l’étage, une pièce avec point d’eau, et gre-
nier sur le tout.Véranda reliant ladite maison
avec une maison plus ancienne.Dépendance
de même construction. Autres dépendance.
Hono. 4.80% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Dinan 140 000 €
+EN* : 5 600 €

Dans un hameau, à 10 min de DINAN, mai-
son sur sous-sol, d’environ 80m2 compre-
nant : Au R.D.C : entrée, salon/séjour avec
cheminée(insert), cuisine, 3 chambres,
S.D.B, wc. Grand Jardin clos de haies et ar-
boré(fruitiers). A 5 min de LANVALLAY,entre
ville et campagne proche de l’axe RENNES/
SAINT MALO. DPE: E
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Dinan 170 000 €
+EN* : 6 800 €

TADEN, à l’entrée de DINAN, maison sur S/S
d’environ 85m2, comprenant au RDC entrée,
cuisine ,séjour/ salle à manger + cheminée ,
3 chambres, S.D’eau, Wc. A l’étage : une
dalle béton en attente d’aménagement . Jar-
din. Quartier calme, venez découvrir cette
maison à proximité des commerces et ser-
vices.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Dinan 780 000 €
+EN* : 24 740 €

Propriété en pierres: Rdc: entrée, salon-sé-
jour avec chem, cuisine, WC/lave-mains, lin-
gerie, chbre avec sde et WC, chaufferie. 1er
étg: mezzanine, chbre avec sdb et WC, dres-
sing, 2chbres avec mezzanine, sde et WC,
WC/lave-mains, chbre avec sdb et WC. 2è
étg: bureau ou chbre. Gge. Terrain 579 m2.
Hono. 3.15% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Fréhel 195 000 €
+EN* : 7 222 €

Bourg, à moins de 5 min des plages, une
maison à rénover (82m2) : RDC surélevé :
entrée, cuisine, salle de séjour-salon (chem.),
3 chambres, salle de bains, WC et grand gre-
nier au-dessus ; au sous-sol : garage, chauf-
ferie, atelier, cave, WC, une pièce à usage
de chambre, Jardin clos, terrain 1015m2
Hono. 3.62% DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

22 Fréhel 360 000 €
+EN* : 12 172 €

FREHEL centre, à 5 min des plages, maison
(186m2): entrée, séjour-salon (chem.), cui-
sine ouverte (A/E), WC; à la suite 2ème en-
trée, grande pièce avec coin évier, bureau,
WC; A l’étage: 4 chambres, dressing, salle
de jeux, S.D.B, WC. Sous-sol : garage, cellier,
buanderie. Terrain 1957m2 Hono. 3.38%
DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Fréhel 375 000 €
+EN* : 12 622 €

A 250m de la plage des Sables d’Or les Pins,
maison récente (92m2 hab.) avec jardin clos
et paysager : séjour sur terrasse (S/O), cui-
sine ouverte A/E, 1 chambre, salle d’eau,
WC, buanderie et garage; A l’étage : 3 cham-
bres, salle d’eau avec WC. Le tout sur une
surface totale de terrain de 254m2. Hono.
3.37% DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Lancieux 372 000 €
+EN* : 15 624 €

LANCIEUX, Maison sur sous-sol avec cuisine,
salon séjour, 4 chbres, SDE et SDB, WC. Ter-
rasse exposée Sud. Terrain de 1100 m2, tra-
vaux à prévoir. - Classe énergie : F - Prix Hon.
Négo Inclus : 387 624,00 € dont 4,20% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:372 000,00 € - Réf : 040M1249 DPE: F
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 F

22 Matignon 290 000 €
+EN* : 10 072 €

A proximité des commerces, maison (118m2
habitable + sous-sol aménagé) comprenant
au RDC surélevé : entrée, cuisine A/E, sé-
jour-salon (chem.), véranda, 2 chambres,
salle d’eau, WC; à l’étage : 3 chambres, salle
de bains avec WC; au ss-sol : garage, buan-
derie, 2 pièces, WC, atelier. Terain de 629m2.
Hono. 3.47% DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Plénée-Jugon 160 000 €
+EN* : 7 100 €

Une maison à usage d’habitation en pierres,
non mitoyenne comprenant : - au rez-de-
chaussée : séjour-salon, cuisine, bureau,
salle de bains, wc. - à l’étage : mezzanine,
trois chambres dont une avec mezzanine, dé-
gagement, wc. Dépendances en pierres sous
ardoises. Terrain de 2021m2. Hono. 4.44%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Pleudihen-sur-Rance 312 000 €
+EN* : 12 480 €

Jolie maison en pierre sous ardoises rénovée
(chaux, chanvre et terre), située dans un ha-
meau calme des bords de Rance avec jardin
comprenant trois chambres et deux salles
d’eau. Hono. 4.00% DPE: D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 Pleudihen-sur-Rance 450 000 €
+EN* : 18 000 €

Belle longère en pierres nichée au coeur d
’un hameau des bords de Rance offrant de
beaux volumes et une belle possibilité
d’agrandissement. Dépendance en trois par-
ties avec étage à rénover. Terrain de 1919
m2. Hono. 4.00% DPE: D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D

22 Plouasne 120 000 €
+EN* : 5 939 €

En sortie de bourg, maison d’habitation , :-
au rez-de-chaussée : entrée, cuisine aména-
gée, séjour-salon avec cheminée, chambre,
salle de bains et wc - à l’étage : palier, quatre
chambres, salle d’eau- wc Cellier attenant
avec une partie buanderie-chaufferie, et une
entrée au NordDépendances à usage de
remiseJardin
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Plouasne 180 000 €
+EN* : 8 279 €

Longère en pierre sous ardoises compre-
nant:- Au rez-de-chaussée: entrée, cuisine
aménagée, salon avec cheminée, pièce de
rangement, buanderie et wc, - A l’étage: une
chambre avec sdd et wc, 4 chambres, sdb
avec douche et wc.Dépendance à usage
d’atelierCour et jardin le tout sur 4259 m2
Hono. 4.60% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Plouer-sur-Rance 304 370 €
+EN* : 13 440 €

PLOUER SUR RANCE, Maison avec cuisine,
salon avec cheminée, chambre avec SDE,
WC, à l’étage 3 chbres, SDB, WC. Sous-sol.
Jardin paysagé de 1224 m2. Garage- Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 317
810,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :305 000,00 € - Réf
: 040M1241 DPE: D Hono. 4.42%
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Plouer-sur-Rance 410 000 €
+EN* : 17 220 €

PLOUER SUR RANCE, Maison avec cuisine,
salon séjour, WC, 1er étage, 4 chbres,SDB,
WC, au dernier étage, dortoir, salle d’eau et
WC. Jardin avec puits, cour et préau. - Classe
énergie : A - Prix Hon. Négo Inclus : 427
220,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :410 000,00 € - Réf
: 040M1250 DPE: A
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 A

22 Pluduno 230 000 €
+EN* : 8 400 €

Une MAISON comprenant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine aménagée , salon - salle
à manger avec poêle à bois, cabinet de toi-
lettes; - à l’étage : trois chambres, bureau,
salle de bains et wc. Au sous-sol : garage,
douche, atelier et chaufferie. Jardin d’agré-
ment, terrasse, portail électrique. Hono.
3.65% DPE: E
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr E

22 Plumaugat 215 000 €
+EN* : 9 645 €

Une maison à usage d’habitation compre-
nant : - au rez-de-chaussée : salon- séjour,
avec poêle à bois, ouvrant sur cuisine équi-
pée et aménagée, buanderie, chambre, salle
de douche, wc.- à l’étage : palier, trois cham-
bres, wc, salle de bains.Garage avec buan-
deriePréau.Jardin arboré et closCabanon de
jardin. Hono. 4.49%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 St-Cast-le-Guildo 520 000 €
+EN* : 16 972 €

Quartier calme, maison VUE SUR MER,
1100m de la plage de Pen Guen, compre-
nant au RDC : entrée, séjour-salon (chem.),
véranda, cuisine ouverte A/E, S.D.E, WC; A
l’étage : 4 chambres, lingerie, S.D.B, WC; Ss-
sol aménagé en une pièce de vie avec coin
cuisine, 2 chambres, S.D.E, WC, garage et
atelier. Hono. 3.26% DPE: E
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr E

22 St-Juvat 160 000 €
+EN* : 7 320 €

A 10mn de Dinan, au coeur d’un village avec
école et commerces, maison indépendante
offrant : - au rdc : cuisine a/e avec cheminée,
salle à manger, 2 chambres, salle d’eau, toi-
lettes. - au 1er : 2 chambres, dressing, salle
d’eau avec toilettes, grenier aménageable.
Sous sol total. Jardin arboré et fleuri.
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 St-Lormel 230 000 €
+EN* : 8 400 €

Jolie maison sur 3 niveaux comprenant au
RDC (entièrement rénové) : pièce à vivre de
45 m2, coin cuisine donnant sur terrasse et
jardin, arrière cuisine; à mi-étage : WC, salle
de bains; à l’étage : 3 chambres. Combles
aménageables au dessus. Annexe, buande-
rie.Terrain 1000m2 clos, arboré Hono. 3.65%
DPE: VI
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr VI

22 St-Potan 62 000 €
+EN* : 3 360 €

Dans un hameau calme, petite maison en
pierre (55m2 hab. env.), comprenant : entrée,
salle (env.11m2), cuisine (env.7m2), WC, dé-
barras, buanderie; à l’étage : palier, une
chambre, salle d’eau, WC. Cour sur l’avant
et jardin sur l’arrière.Terrain de 350m2.
Hono. 5.42% DPE: VI
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr VI

Divers ventes
22 Broons 85 000 €

+EN* : 4 080 €

Local d’activités dans le centre de Broons de
329 m2 environ. Comprenant trois bureaux,
des sanitaires et une partie entrepôt. La toi-
ture est en bac acier et les murs en pierre et
parpaings. Hono. 4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

Guingamp
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Guingamp 80 000 €

+EN* : 5 760 €

Centre-ville de Guingamp avec vue sur la
place du centre, appartement de type 2 situé
au troisième étage avec ascenseur compre-
nant :- Entrée avec placards, cuisine, pièce
de vie, chambre, salle de douches avec
WC.Cave. Ds copro de 10 lots Prév charges
moy copro 1520€/an Hono. 7.20% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

Vente maison

22 Bégard 125 000 €
+EN* : 5 122 €

Une maison ayant au RDC entrée par petite
véranda, cuisine ouverte , salle à manger, 2
chambres, salle d’eau et WC, arrière cuisine
et garage. A l’étage une chambre et grenier.
Terrain avec dépendanceS Cour devant gou-
dronnée. Hono. 4.10% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Bégard 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : séjour/cuisine aménagée avec
poêle à granulés, une SDE à finir et une buan-
derie - Etage : palier, trois chambres, une
SDE et WC Simple vitrage bois Jardin, puits,
grenier, dépendance attenante à la maison
et un hangar NV : 130.000€ + EN 6.500€ Réf.
520
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 210 000 €
+EN* : 9 450 €

Maison d’habitation comprenant : - Sous-sol
complet : buanderie et garage - Rez-de-
chaussée : entrée, salon/séjour, une cham-
bre, WC, une salle de bains et une cuisine -
Etage : palier, trois chambres, WC et une
SDE Grenier, jardin, hangar, terrasses Tout à
l’égout Aérothermie NV : 210.000€ + EN
9.450€ Réf. 507
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 249 000 €
+EN* : 11 205 €

Maison située à 3 kms du centre, compre-
nant : - R-d-c : entrée, cuisine ouverte sur le
séjour avec poêle à bois, chambre, SDE avec
WC, cellier, bureau et arrière-cuisine - Etage
: mezzanine, 3 chambres, WC et une SDB
Jardin, terrasse, garage Fibre optique et tout
à l’égout NV : 249.000€ + EN 11.205€ Réf.
503
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Brélidy 85 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à BRELIDY (COTES-D’AR-
MOR). Maison lumineuse située au calme
comprenant: - au rdc : entrée, cuisine, salle
à manger, dégagement avec lavabo, wc, et
bas-côté à usage de rangement. - à l ’étage
: palier, 2 chambres, sde. Garage. Jardin
d’environ 800 m2. Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 7.02%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Callac 115 000 €
+EN* : 6 900 €

Néo-bretonne, proximité ville, Sous-sol : ga-
rage, cuisine buanderie, atelier RdC : cuisine
a&e, salle/salon avec insert,Sd’eau avec WC,
bureau, chambre, Etage : 4 chambres, WC,
SdBains Terrain, dépendance en bois sous
tôles. Surface totale : 1469 m2 Double-vi-
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
bmb.guingamp@notaires.fr F

22 Ploumagoar 110 000 €
+EN* : 7 680 €

Proche Gare SNCF maison en pierres sous
ardoises à usage d’habitation comprenant :-
Au sous-sol chaufferie- Au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, salle à manger, dégagement,
véranda, WC- Au premier étage : deux cham-
bres, salle de bains.Dépendance attenante
en parpaings à usage de garage.Jardin Clos
Hono. 6.98% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Tréglamus 165 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison de plain-pied comprenant pièce de
vie, cuisine ouverte, 3 chambres (chambre
parentale avec salle d’eau et wc), salle de
bains, wc et buanderie. Terrasse, jardin, cour
goudronnée et abri de jardin. Le tout sur
1135m2 Secteur calme, maison lumineuse
sans perte de place. Hono. 4.00% DPE: C
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr C

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 4 pièces
22 Lamballe 225 500 €

+EN* : 9 214 €

Au 3ème étage, exposé sud-est, un apparte-
ment de type 4 comprenant : une entrée, un
séjour, une cuisine ouverte, trois chambres,
une salle de bains, un wc et la jouissance
privative de deux terrasses. Véranda. Un ga-
rage et un parking privatifs. Hono. 4.09%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Vente maison

22 Andel 150 000 €
+EN* : 6 750 €

Une maison non mitoyenne comprenant : -
au sous-sol : arrière-cuisine, garage, atelier,
cave. - au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salon avec cheminée, cuisine, salle de bains,
wc, chambre. - à l’étage : deux chambres,
grenier. le tout sur un terrain clos et arboré
de 1142m2. Hono. 4.50%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Erquy 269 000 €
+EN* : 9 400 €

mitoy. bourg - r.d.c. : séj. poêle, cuis., buand.,
s.d.b. et w.c. - au 1er : gd palier, 2 ch. w.c.,
cab toilette. - Au 2ème : gd grenier amén., 1
ch. Gge, jard. clos. D.P.E. : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 278 400€ dont 3,49% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :269.000€
- Réf : 025/2358 Hono. 3.49%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Erquy 530 000 €
+EN* : 17 740 €

Une maison proche plage comprenant: -au
rdc: garage ,entrée, salle de jeux avec sauna;
-au 1er étage: salle à manger-salon, cuisine
aménagée et équipée, wc, chambre avec
dressing et sdb, terrasse; -au 2eme étage:
quatre chambres, salle d’eau, wc. le tout sur
un terrain clos et arboré de 584 m2 Hono.
3.35% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 210 000 €
+EN* : 8 780 €

Une longère comprenant : - Au rdc : entrée,
salon-séjour, cuisine , salle à manger, trois
chambres, water-closet, salle d’eau, buande-
rie, cellier. - Grenier. - Double Garage. Le tout
sur un terrain arboré d’une superficie d’envi-
ron 1500 m2 en cour de bornage. Hono.
4.18%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 250 000 €
+EN* : 9 900 €

- Une maison d’habitation comprenant : - Au
sous-sol : garage, buanderie, salle de jeux
avec SPA. - Au rez-de-jardin : entrée, cuisine
aménagée-équipée, séjour-salon, chambre,
wc. - A l’étage : palier, 3 chambres, sdb avec
douche et wc. - Jardin arboré; -Le tout sur un
terrain de 587m2. Hono. 3.96% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Landebia 195 000 €
+EN* : 7 350 €

Une MAISON D’HABITATION sur rez-de-
chaussée surélevé comprenant : - au rez-de-
chaussée : entrée, salon-salle à manger avec
cheminée, cuisine aménagée et équipée,
chambre, salle d’eau et wc ; - à l’étage : trois
chambres, salle de bains et wc. - Au sous-sol
: atelier, buanderie, garage Hono. 3.77%
DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Le Mené 115 000 €
+EN* : 5 525 €

Une maison en pierre non mitoyenne com-
prenant : - Au rdc : entrée, séjour-salon avec
cuisine ouverte, wc avec lave-mains, garage.
- A l’étage : trois chambres, salle de bains,
mezzanine, wc. Grenier. Le tout sur terrain
clos et arboré d’une surface de 1250m2 et
d’une parcelle boisé de 2230m2. Hono.
4.80% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Planguenoual 250 000 €
+EN* : 8 800 €

Longère pierres A l’est : - r.d.c. : cuis.A/E.
salon-séj. w-c. - au 1er : 3 ch., s.d.b. w.-c. A
l’Ouest : - r.d.c. : cuis. séj., s.d.b. w.-c, - au
1er : 2 ch., w-c. Terrasse, Jard., D.P.E. : C -
Prix H.N.I : 258 800 € dont 3,52% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :250
000€ - Réf : 025/2232
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Pleneuf-Val-André 297 000 €
+EN* : 10 200 €

Dahouët - ss-sol : gge, cave - r.d.c. : salon-séj
chem. insert, cuis. A/E, 1 ch., w.c - Au 1er :
3 ch., s.d.b., w.c, grenier. Jard. terrasses -
D.P.E : E - Prix Hon. Négo Inclus : 307 200,00
€ dont 3,43% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :297 000,00 € - Réf :
025/2346 DPE: E Hono. 3.43%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 360 000 €
+EN* : 12 100 €

Maison rénovée, petite vue mer : - r.d.c. : en-
trée, salon-séj., cuis.A/E. , bureau, s.d.e.-w-c.
- au 1er : 3 ch. s.d.e. w-c. Chauff. aérothermie
jard. clos. D.P.E. : D - Prix Hon. Négo Inclus
: 372 100,00 € dont 3,36% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :360 000,00
€ - Réf : 025/2371 Hono. 3.36% DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 St-Alban 215 000 €
+EN* : 7 800 €

4 km plages - r.d.c : entrée, salon-séj. poêle
à bois, cuis.A/E. 1 ch., s.d.b.w-c. - au 1er: 3
ch, s.d.e à finir Dépendance à rafraîchir : 2
ch, pièce vie s.d.e. Jard. puits gge. D.P.E. :
D - Prix HNI : 207.300€ dont 3,65% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:200.000€ - Réf : 025/2367 Hono. 3.63%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 St-Alban 270 000 €
+EN* : 9 400 €

Proche commerces. 1979 - s/sol : gge. buan-
derie - r.d.c. : entrée, cuis.A/E., salon-séj. in-
sert, 1 ch. s.d.e., w-c. - au 1er : 4 ch. , s.d.b.
et w-c. jard. Chauff. aérothermie. D.P.E. : C -
Prix HNI : 279 400€ dont 3,48% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :
270.000 € - Réf : 025/2364 Hono. 3.48%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 St-Glen 120 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison à usage d’habitation non mi-
toyenne : - un sous-sol complet. - au rez-de-
chaussée : entrée-dégagement, cuisine, sa-
lon-séjour, chambre, wc, salle d’eau. - à
l’étage : dégagement, quatre chambres, salle
d’eau, wc. Le tout sur un terrain de 2067m2.
Hono. 4.75%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

Vente terrain
22 Henansal 28 000 €

+EN* : 1 680 €

A l’entrée de la commune de La Bouillie, une
parcelle de terrain constructible à viabiliser,
d’une contenance de 772 m2. Réseau à
proximité et raccordement au tout à l’égout
possible. Hono. 6.00%
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> T1
22 Ploubezre 79 500 €

Studio à vendre - PLOUBEZRE (22300) Dans
belle résidence, proche de la gare et des
commerces, beau studio avec pièce de vie
sur parquet, grande salle de bains avec WC,
balcon, place de parking privative. Contact :
02 96 14 39 02 BEST NOTARIAT - Notaires à
Lannion
Best Notariat 19, rue St Marc Lannion

>> 2 pièces
22 Trébeurden 203 000 €

+EN* : 12 306 €

Face à la plage de Tresmeur - Résidence Le
Celtic - Appartement de type 2 de situé en
rdj comprenant : - véranda, cuisine, séjour,
grande chambre, une salle d’eau avec water-
closets, placard, water-closets, dégagement.
Accès à une grande terrasse exposée Sud-
Ouest avec vue à 180º sur la mer.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Vente maison

22 La Roche-Derrien 180 000 €
+EN* : 6 772 €

une maison ayant : au RDC: Salle-à-manger
(cheminée), Cuisine, Chambre avec Salle
d’eau et WC, Buanderie, Salle-de-bains et
WC, Véranda donnant sur le jardin. A l’étage
: Salle d’eau, w.c, 3 Chambres. Grange Re-
mise Dépendance JARDIN - COUR. L’ensem-
ble sur une parcelle de 2.720 m2. Hono.
3.76% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN VI

22 Lanmodez 135 000 €
+EN* : 6 750 €

A 10 mins à pied de la mer, maison typique
en pierres, proposant au rdc : séjour avec
coin cuisine, SDB et WC. A l’étage: 2 cham-
bres mansardées, et cabinet de toilette. La
maison s’ouvre au sud sur un jardinet de 120
m2. PVC double-vitrage. Assainissement in-
dividuel refait il y a moins de 5 ans. Hono.
5.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Lannion 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Maison d’habitation à rénover, comprenant :
- Rez-de-chaussée : une cuisine, séjour, une
chambre à rénover, une salle de douches,
WC et un patio - Etage : deux chambres et
un grenier Courette, garage et jardin Electri-
cité à reprendre, pas de chauffage, double
vitrage PVC NV : 75.000€ + EN 4.500€ Réf.
294
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lannion 195 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison d’habitation située à LANNION
(22300) comprenant séjour salon, cuisine
aménagée ouverte, quatre chambres, sur
sous-sol complet, hangar ouvert, le tout sur
terrain de plus de 2700 m2. Hono. 5.54%
DPE: C
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. C

22 Lannion 230 000 €
+EN* : 12 060 €

Maison de ville située à LANNION (Côtes
d’Armor), à proximité du centre, elle compre-
nant un grand séjour salon, cuisine aména-
gée, trois chambres, salle d’eau, garage, le
tout sur plus de 1000 m2 de terrain. Hono.
5.24% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 280 000 €
+EN* : 13 860 €

Maison contemporaine située à LANNION,
comprenant un jour salon avec cheminée,
cuisine aménagée avec coin repas ouverte,
quatre chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, grenier aménageable. Proche com-
merce, terrain de 676 m2 au calme. Hono.
4.95% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 345 000 €

A proximité de la mer (900 m), maison sur
sous-sol comp. entrée, chambre ou bureau,
un WC, une cuisine AE, un séjour en L avec
cheminée. L’étage comprend un palier, 4
chambres, une salle de bains et douche, un
WC, une pièce de rangement . Garage. L’en-
s e m b l e s u r 6 4 6 3 m 2 . C o n t a c t :
02 96 14 39 02 BEST NOTARIAT
Best Notariat 19, rue St Marc Lannion

22 Lannion 470 520 €

Avec sa vue sur le Léguer et ces promena-
des cette demeure bourgeoise n’attend que
vous. Grande cuisine aménagée et équipée,
spacieux salon avec cheminée, véranda, bu-
reau, 6 chambres dont une suite parentale
avec dressing et salle de bains, 2 WC, 2 salle
de bains .Terrain arboré avec garage. BEST
NOTARIAT 02 96 14 39 02
Best Notariat 19, rue St Marc Lannion D

22 Loguivy-Plougras 65 000 €
+EN* : 4 075 €

Une maison comprenant une entrée desser-
vant séjour, cuisine et wc. A l’étage, palier
desservant 2 chambres et une salle de bains
avec wc. Cour. Dépendance en pierre (30m2
environ). Jardin/terrain. Atelier (40m2 envi-
ron). Le tout sur une surface cadastrale de
5037m2. Hono. 6.27%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Louannec 320 000 €
+EN* : 10 972 €

MAISON REZ DE CHAUSSEE : Cuisine /
Salle / Salon, w.c., Chambre Salle d’eau
ETAGE : 3 Chambres, SDB, w.c., Greniers,
Terrasse BATISSE DE 2 pièces Au Nord
LONGERE (Gîte) ayant pièce de vie Wc Salle
d’eauETAGE : Mézzanine, 2 Chambres,
w.c.GARAGE HANGARS JARDIN arboréde
8.520 m2. Hono. 3.43% DPE: B
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN B

22 Louannec 460 000 €
+EN* : 21 120 €

700m du port de Perros-Guirec, découvrez
cette maison de 7 pièces de 168m2, locali-
sée à LOUANNEC. Elle propose 3 ch au rdc,
2 ch. à l’étage un bureau, un grenier de 30m2
vue sur mer aménageable et d’un grand
sous-sol total. Le séjour fait 39m2. Le terrain
vue sur mer est de 982m2.
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Paimpol 590 000 €
+EN* : 21 912 €

centre-ville de Paimpol, Propriété avec jardin
clos de murs, composée : entrée, cuisine AE
avec accès terr, salon avec chem, SAM, ch,
2 wc, SDB, buanderie,. Au 1 ét : palier, ch,
SDB, wc, 2 ch dont 1 avec véranda attenante
et accès terr & jardin. Au 2 ét : mezz, ch,
grenier (possibilité ch sup), atelier avec gre-
nier.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Penvenan 334 592 €

Au calme, maison sur sous-sol avec petite
vue mer à 600 m de la plage comprenant au
rez de chaussée une entrée, une cuisine AE,
un WC, une chambre et un séjour. l’étage est
composé d’un pallier desservant 3 chambres
et une salle de bains avec WC. Terrain arboré
de 6 000 m2. Contact : 02 96 14 39 02 BEST
NOTARIAT
Best Notariat 19, rue St Marc Lannion

22 Perros-Guirec 340 000 €
+EN* : 16 080 €

A 800m du centre, dans une petite rue, mai-
son de 1972, ayant 4 ch. dont 1 au rdc terrain
de 600m2, cellier, atelier, garage, tt à l’égout,
chauff. central gaz de ville (chaudière de
2014), fen. en bois dble vitrage, isolation par
laine de verre DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Plestin-les-Grèves 240 000 €
+EN* : 10 800 €

Maison avec vue mer et plages à pied, com-
prenant : - Rez-de-chaussée : entrée, une cui-
sine, un séjour, une chambre, WC et une
SDB - Etage : quatre chambres, WC et un
bureau Grenier, garage, dépendance, jardin
et véranda Terrain de 1.971m2 Tout à l’égout
NV : 240.000€ + EN 10.800€ Réf. 087
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pleubian 330 000 €
+EN* : 13 200 €

A 500 m des plages, cette maison offre tout
le confort d’une habitation contemporaine et
une vue mer dégagée. Elle comprend au rdc
: cuisine équipée, séjour, chambre, SDE, WC,
une extension, spacieuse et lumineuse. A
l’étage: 2 chambres et 2 pièces. Terrasse
plein sud. Surface terrain: 400 m2. Hono.
4.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Pleumeur-Bodou 160 000 €
+EN* : 10 500 €

A proximité de la mer et plage, maison com-
prenant : - au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salle à manger, wc, 2 chs - palier, salle
de bains, 2 chambres Garage en agglomérés
de ciment sous toiture fibrociment. Terrain
de 1080 m2 constructible en zone UBv, pos-
sibilité extension. Travaux à prévoir.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VENTEMAISON (suite)

22 Pleumeur-Bodou 217 400 €
+EN* : 12 500 €

Maison de 2001 comprenant une grande
pièce de vie avec cuisine ouverte et véranda,
grande ch au RDC, salle d’eau, wc, cellier, A
l’étage, un palier, salle de bains, 3 grandes
chambres, placards. Terrain de 3130 m2 si-
tué sur la route des plages à 2,5 km de ILE-
GRANDE et moins de 800 m du bourg de
PLEUMEUR-BODOU
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Bodou 450 000 €
+EN* : 22 680 €

Cadre boisé, au calme. Maison de 236 m2
comprenant : - rdc : une grande entrée avec
placard, 1 chambre, une sdb, wc, une cui-
sine ouverte sur une grande pièce à vivre
avec cheminée; grande pièce loisir de 30 m2;
buanderie. - étage en mezzanine : mezza-
nine, 3 chs, bureau, une sde, wc. - terrasse -
jardin 4305 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

22 Pleumeur-Bodou 550 000 €
+EN* : 26 880 €

Maison d’architecte de 2007, comprenant : -
en rdj : un dégagement, 2 chambres, une
salle d’eau et un WC - en rdc : entrée, grande
pièce de vie avec cuisine ouverte, arrière cui-
sine - à l’étage : palier, 2 chambres dont une
avec dressing et salle de bain, un WC Ter-
rasses, cave, jardin de 798 m2.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Pleumeur-Gautier 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Un fort potentiel pour cette maison de Maî-
tre, disposant de 2 entrées, l’une pour l’ha-
bitation principale avec cuisine, séjour, sa-
l o n , W C . A l ’ é t a g e , 4 c h a m b r e s ,
SDB,WC.Combles. La 2nde entrée dessert
bureau, chambre et WC/lavabo (possibilité
de location ou cabinet professionnel).Sous-
sol. Jardin. Hono. 5.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouaret 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour, deux
chambres, une salle de bains et WC - Etage
: une chambre et grenier Jardin, garage et
terrasse Tout à l’égout Double vitrage bois et
chauffage électrique NV : 120.000€ + EN
6.600€ Réf. 082
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 161 480 €

A saisir, MAISON sur sous sol comprenant
cuisine AE ouverte sur séjour, salon, wc, salle
d’eau, 3 chambres, un bureau et une pièce
de rangement. l’ensemble est édifié sur 2388
m2 avec un grand hangar. Contact :
02 96 14 39 02 BEST NOTARIAT, SELARL -
Notaires à Lannion
Best Notariat 19, rue St Marc Lannion

22 Ploubazlanec 320 000 €
+EN* : 12 840 €

Maison d’habitation en pierre sur un terrain
de 2720 comprenant : Au RDC : entrée, cui-
sine AE, séjour-salon avec poêle à bois, ex-
tension vitrée, SDE avec wc, véranda, Cham-
bre avec SDE attenantes à la maison, à
l’étage : palier, 2 chambres, SDB avec wc,
Garage en bois, terrasse, préau, Hono.
4.01%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison en campagne, sans voisin, compre-
nant : - Rez-de-chaussée : cuisine, chambre,
salle de douches, WC, et salon avec poêle à
bois - Etage : palier et deux chambres Jardin,
deux crèches attenantes et deux abris à bois
Prévoir un assainissement individuel Terrain
de 9.075m2 NV : 80.000€ + EN 4.800€ Réf.
264
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouézec 200 000 €
+EN* : 9 240 €

Maison d’habitation composée de: RDC: En-
trée, séjour, cuisine aménagée (four, plaques
électriques et hotte), salon, salle d’eau(dou-
che italienne et meuble vasque), wc. chauf-
ferie. ETAGE: Palier, trois chambres, cabinet
de toilette. jardin de 301 M2. Hono. 4.62%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 255 000 €
+EN* : 11 220 €

Maison d’habitation en pierre, mitoyen des
deux côtés, avec jardin comprenant au RDC
: entrée, cuisine aménagée-équipée, séjour-
salon avec poêle, wc chaufferie, au 1e étage
: palier, deux chambres, salle d’eau, wc, au
2e étage : palier, deux chambres, salle d’eau
avec wc. Atelier Hono. 4.40%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 325 000 €
+EN* : 13 008 €

MAISON EN PIERRE RENOVEE comprend
au RDC: cuis am ouv sur SAM, salon avec
poêle, SDE avec wc, buanderie et mezz. Au1
et: bureau avec au dessous un atelier; Par
un autre escalier : palier, trois Ch, wc, petite
pièce. 2 ét: palier, chambre, petite chambre.
Puits, abri en pierres. Terrain de 899 M2.
COMMERCES & GR A PIED
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 380 000 €
+EN* : 14 856 €

CALME/ PROCHE MER/ Une maison d’ha-
bitation comprenant : au RDC : entrée, cui-
sine, séjour, salon, wc. A l’étage : quatre
chambres et une petite pièce, salle de bain,
salle d’eau, wc, grenier. Sous sol sous ter-
rasse. Garage et hangar. Rafraîchissement à
prévoir. Hono. 3.91% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Plouha 200 000 €
+EN* : 9 510 €

PLOUHA, Bourg MAISON rénovée bourg
avec grand jardin sud, 130m2 hab., 6 pièces,
5 chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
3 places de parking Menuiserie alu DV volet
roulants élect , Chauffage sol aérothermie ,
Deux dépendances Grand terrain exposé
sud sur 1.481 m2 , raccordée tout egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 220 000 €
+EN* : 10 110 €

PLOUHA, Maison contemporaine plain-pied
centre bourg, 105m2 hab., 3 pièces, 2 cham-
bres, 2 douches, 2 wc, 1 garage, 2 places de
parking D.P.E. D Menuiserie PVC Dv , vol roul
manuel , vol baie elect , Chauffage élect par
le sol Chalet de jardin , portail Jardin clos sur
1.106 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Plouha 285 000 €
+EN* : 14 250 €

PLOUHA, sans vis-à-vis entre mer et verdure,
140m2 hab., terrain 7300m2, 8 pièces, 4
chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
1 garage Classe énergétique : E Port du mas-
que obligatoire lors des visites Prix : 285 000
€ + 14 250 € d’honoraires de négociation à
la charge de l’acquéreur (soit 5,00 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr E

22 Plounévez-Moëdec 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison d’habitation comprenant : - Sous-sol
complet : garage et buanderie/chaufferie -
Rez-de-chaussée : entrée, salon, deux cham-
bres, une salle de bains, WC et une cuisine
Jardin, dépendance et un grand grenier Sim-
ple vitrage bois et chauffage au fioul Tout à
l’égout NV : 80.000€ + EN 4.800€ Réf. 112
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plourivo 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1470
m2 comprenant : au RDC : véranda, entrée,
cuisine AE, séj/salon, chambre avec SDE,
wc, cellier attenant avec grenier, à l’étage :
palier, 2 ch avec SDE et wc attenants, bu-
reau, au-dessus du séjour : palier, chambre,
Atelier avec grenier, 2 dépendances, puits et
garage.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Quemper-Guézennec 70 000 €
+EN* : 4 970 €

Cette Maison d’habitation en pierres à réno-
ver comprend: - Au rdc : entrée, cuisine, sé-
jour, arrière-cuisine, cellier, salle de bains et
W.c - A l étage: palier desservant trois gran-
des chambre. Garage et jardin le tout sur une
parcelle de 500 m2. A noter : fenêtres double
vitrage PVC, toiture de 2020. Hono. 7.10%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Quemper-Guézennec 250 000 €
+EN* : 11 040 €

Ensemble immobilier sur un terrain de 5 469
m2 composé : 1) Une maison en pierre : en-
trée, cuisine AE, séjour-salon avec cheminée,
ch, SDE, buanderie, à l’étage : palier, 3 ch,
SDE. 2) Un gîte en pierre : entrée, cuisine AE,
séjour-salon avec cheminée, SDE avec wc, à
l’étage : palier, 2 ch. 3) dépendances,
puits.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 St-Quay-Perros 180 000 €
+EN* : 9 360 €

Au bourg, près des écoles et des commer-
ces, à 2km du port de Perros-guirec, maison
mitoyenne par le garage, fonctionnelle, ter-
rain de 510m2 clos, rcuisine équipée, séjour
et véranda, cellier, garage, 3 chambres,
chauff. gaz de ville, tt à l’égout DPE: F
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Tréguier 125 000 €
+EN* : 5 100 €

Maison s ayant au RDC : véranda, salon-sé-
jour avec cheminée cuisine salle d’eau, WC,
garage et réserve. A l’étage palier 3 cham-
bres, salle de bains avec WC. Sous sol sous
la maison à usage de réserve . Terrain clos
et arboré de 446 m2. Hono. 4.08% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Tréguier 155 000 €
+EN* : 8 500 €

Proche de toutes les commodités, maison
traditionnelle offrant un bel espace de vie de
plain-pied avec : entrée, cuisine, salon-séjour,
chambre, SDB, WC. A l’étage, 3 chambres,
une pièce, et WC/lavabo. Garage avec chauf-
ferie-buanderie et grenier. Terrain : 925 m2.
Travaux intérieurs à prévoir. Hono. 5.48%
DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

Vente terrain

22 Plouézec 55 000 €
+EN* : 4 020 €

CALME SANS ETRE ISOLE/ BELLE EXPOSI-
TION/ Terrain à bâtir borné, non viabilisé,
d’une surface d’environ 1349 m2 situé entre
le bourg et la mer. Hono. 7.31%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 60 420 €
+EN* : 4 215 €

CALME/ PLAGE A VELO/ Terrain à bâtir
d’une surface de 1007m2 dont 844 m2 cons-
tructible, borné, non viabilisé (TAE à proxi-
mité) Hono. 6.98%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Trégastel 190 000 €
+EN* : 8 232 €

Une parcelle de terrain de 960 m2 bornée et
viabilisée située au calme. Proche de la mer,
des commerces. Terrain plat et bien exposé.
Rare sur le secteur. Hono. 4.33%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Divers ventes

22 Paimpol 155 000 €
+EN* : 7 620 €

CENTRE VILLE DE PAIMPOL, à deux pas du
port et des commerces, dans une petite ré-
sidence, un appartement situé au 1e étage
sans ascenseur comprenant : entrée, ves-
tiaire, cuisine aménagée, séjour-salon, deux
chambres, salle d’eau, wc avec lave mains,
cellier. Hono. 4.92% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Paimpol 310 000 €

A 4 minutes à pied du Port et du centre, Dans
une résidence neuve de 26 logements, avec
parking sécurisés, appartement A 21, situé
au 2e étage avec ascenseur, comprenant :
entrée avec placard, séjour-salon donnant
sur balcon, cuisine aménagée-équipée, cel-
lier, trois chambres, salle d’eau, wc .
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Bon-Repos-sur-Blavet 170 000 €
+EN* : 10 200 €

RdC : cuisine a&e, séjour avec poêle à bois,
chambre, Sdbain, WC. Etage : 3 chambres,
Sd’eau avec WC. Sous-sol : garage, chauffe-
rie/buanderie, bureau. Hangar 220m2. Ter-
rasse. Jardin. Terrain clôturé. Double-vitrage.
Chauff. fuel et bois. Alim. en eau par puit et
ville. Tout-à-l’égout. Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Guerlédan 75 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison d’habitation comprenant : - en sous-
sol : cave, débarras, garage et cuisine d’été
; - au rdc : entrée, dégagement, séjour-salle
à manger, cuisine, salle de bains, W.C., 2 ch.
- à l’étage : dégagement, é ch., salle d’eau,
W.C., grenier. Jardin. Hono. 4.80% DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Le Quillio 79 000 €
+EN* : 4 266 €

10 Min UZEL. En centre bourg, maison bien
entretenue: Au r.d.c: une cuisine avec ses
meubles ouverte sur la salle de séjour, toi-
lette, salle d’eau, 2 chambres. A l’étage: une
chambre, une mezzanine. sous sol. Terrain
clos et arboré de 755m2 Hono. 5.40% DPE:
F Réf 22110-1549 : 22110-1549
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 F

22 Maël-Carhaix 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Sous-sol : garage, buanderie/chaufferie, cel-
lier. RdC surélevé : salon, WC, chambre, pe-
tite salle d’eau, salle communicante avec cui-
sine aménagée. Etage : lingerie, 2 chambres,
WC. Terrain et jardin, hangar bois et tôles
avec appentis. Surface totale : 5190m2
Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Plémet 200 000 €
+EN* : 8 000 €

En centre ville, maison en pierre fonctionnelle
et lumineuse entièrement rénovée en 2010
offrant tous les commerces et écoles à pied
disposant de 160m2 habitables et un jardin
clos. l’intégralité des travaux a été réalisé par
des artisans de la toitures aux peintures.
Hono. 4.00% DPE: E Réf 22110-1580 :
22110-1580
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 St-Connec 80 000 €
+EN* : 3 750 €

Maison d’habitation comprenant : - au sous-
sol : cuisine d’été, une grande pièce à vivre
avec cheminée, W.C. avec lave-mains, buan-
derie, chaufferie fuel. - au rdc surélevé: cou-
loir, cuisine, 3 ch., W.C., salle d’eau avec dou-
che et vasque. Combles au dessus Terrain
et verger Hono. 4.69% DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

22 St-Mayeux 95 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison d’habitation, comprenant : -rdc : cou-
loir d’entrée, cuisine, séjour avec cheminée,
salle d’eau, balcon, 3 ch., W.C. -étage : gre-
nier isolé(possibilité 2 ch. et salle d’eau) ;
-sous-sol : cave à vin, buanderie, garage.
Cour bitumée. Garage avec grenier. Terrain,
poulailler, abri à bois. Hono. 4.42% DPE: G
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

Vente longère

22 Plouguenast 125 000 €
+EN* : 5 550 €

Un Corps de ferme, comprenant : 1) Maison
principale comprenant : une salle de bains,
une cuisine, une chambre, une grande pièce
à rénover. Attenant : un garage. Attenant en
retour d’équerre : un bâtiment à usage de
remise. Un hangar avec un préau. 2) Petite
maison à usage de remise. Terre autour
Hono. 4.44%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

Immeuble

22 Loudéac 110 000 €
+EN* : 5 500 €

Rare sur LOUDEAC Immeuble en hyper cen-
tre ville avec espace extérieur privatif com-
prenant un potentiel d’aménagement de plus
de 300m2 sur 3 niveaux. A RENOVER. Ter-
rain: 488m2 Idéal bureaux ou investisseurs .
Hono. 5.00% Réf 22110-1574 : 22110-1574
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Plérin 150 000 €

+EN* : 7 590 €

PLERIN, Centre Ville Appartement RDC cen-
tre ville, 75m2 hab., 2 pièces, 1 chambre, 1
douche, 1 wc, 1 garage, 1 place de parking
Classe énergétique : E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

>> 3 pièces
22 Plourhan 127 500 €

+EN* : 6 270 €

PLOURHAN COTES D’ARMOR dans une
maison rénovée, au rez de chaussée, appar-
tement de type 3, composé d’une entrée
avec buanderie, cuisine (à aménagée et équi-
pée) ouverte sur la pièce de vie donnant sur
jardin plein sud, deux chambres, une SDE,
un WC, nombreux rangements. Hono. 4.92%
Réf 22010-330 : 22010-330
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 St-Brieuc 59 850 €
+EN* : 3 650 €

PROXIMITE ECOLES COMMERCES TRANS-
PORTS - Appartement de type 4 compre-
nant: entrée, cuisine aménagée et semi équi-
pée, salon-salle à manger avec balcon, deux
chambres, salle d’eau, wc, rangements et
loggia. Cave. Faible consommation d’éner-
gie. Stationnement aisé. A VISITER! Hono.
5.79% DPE: C Réf 20200071 : 20200071
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr C

22 St-Brieuc 103 000 €
+EN* : 5 605 €

SAINT-BRIEUC centre ville, belle vue déga-
gée sur le Parc des promenades. Apparte-
ment situé au 5ème avec ascenseur offrant
entrée, cuisine, séjour ouvrant sur balcon,
couloir, 2 chambres, une salle de bains et
WC. Cave. TRAVAUX A PREVOIR. Chauffage
gaz individuel, Charges de copropriété
104€/mois. Hono. 5.44% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 92 000 €

+EN* : 6 300 €

Appartement de type IV au 4ème étage avec
ascenseur avec entrée, cuisine aménagée et
équipée, séjour salon donnant sur balcon, 3
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
cuisine équipée et aménagée ouverte sur sa-
lon-séjour, chambre, salle d’eau, à l’étage:
palier, 3 chambres, salle de bains avec wc.
Garage attenant. Classe énergie : En cours
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Lanvollon 235 000 €
+EN* : 11 750 €

LANVOLLON, sans vis-à-vis secteur recher-
ché, calme, 154m2 hab., terrain 1000m2, 2
douches, 2 wc, 2 garages Classe énergéti-
que : C Prix : 235 000 € + 11 750 € d’hono-
raires de négociation à la charge de l’acqué-
reur (soit 5,00 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr C

22 Le Faouët 155 000 €
+EN* : 7 500 €

LE FAOUET, sans vis-à-vis plain pied trois
chambres adapté PMR, 98m2 hab., terrain
652m2, 5 pièces, 3 chambres, 1 douche, 2
wc, 1 garage Prix : 155 000 € + 7 500 € d’ho-
noraires de négociation à la charge de l’ac-
quéreur (soit 4,84 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Le Merzer 168 000 €
+EN* : 8 568 €

En campagne à quelques minutes de Guin-
gamp, cette maison rénovée en pierres vous
offre au rdc : une gde pièce à vivre avec cuis.
ouverte, buanderie, WC, débarr. A l’étage : 3
chs, dégagement, sdb, WC. Garage attenant.
Jardin d’environ 632 m2 avec atelier et car-
port. Tranquillité assurée. DPE: D Réf 000927
: 000927
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Plédran 220 000 €
+EN* : 8 950 €

Maison d’habitation, comprenant : - S-sol :
Gge , 2 pièces. -RDC : Entrée av. placard,
w.c., dégagement avec placards, cuisine, séj-
salon, dégagement, bureau. - 1er : Palier, wc,
bureau, s. d’eau, dégagement av. placards,
3 ch. dont une avec S.D.B. et placard. Jardin
sur 2448 m2. Hono. 4.07% DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 Plérin 550 000 €
+EN* : 18 800 €

Pavillon familial alliant cachet de l’ancien et
modernisme, composé: rdc: entrée, salon
avec cheminée, séjour-sam, cuis ae, buande-
rie, sdd et wc, garage et grenier. Au 1er: une
ch, une sdb, un bureau, un wc. Au 2ème:
deux ch, espace mezzanine. Piscine hors sol.
Terrain d’environ 965 m2. Hono. 3.42% DPE:
D Réf 20200113 : 20200113
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr D

22 Plérin 560 000 €
+EN* : 21 840 €

A proximité immédiate de la plage, maison
entièrement rénovée, comprenant : Au rdj :
garage, chaufferie. Au rdc : entrée, cuis US
équip, séjour (vue mer), w-c, suite paren-
tale,buanderie. Etage : Mezzanine, 3 chs ,
s.d.b . jardin. Prix H.N.I : 581 840,00 € dont
3,90% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1894
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Ploeuc-L’Hermitage 84 700 €
+EN* : 4 341 €

Une maison d’habitation comprenant : - RDC:
entrée, cuisine , salon, SDE, wc ; - Au 1er :
trois chambres, wc, grenier au-dessus Mi-
toyen une maison d’habitation comprenant :
- RDC: une pièce de vie - 1er : une chambre,
cuisine, wc, une véranda Une dépendance
habitable. deux garages, un hangar Hono.
5.13%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 Ploeuc-L’Hermitage 192 000 €
+EN* : 9 816 €

Maison d’habitation sur terrain de 1 000 m2
comprenant au rez-de-chaussée : entrée
avec placard, cuisine équipée et aménagée
ouverte sur salon-séjour avec poêle, arrière-
cuisine, wc, chambre, salle d’eau, à l’étage:
palier, 3 chambres, salle de bains, wc, débar-
ras. Garage attenant et carport. Classe éner-
gie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Ploeuc-L’Hermitage 195 000 €
+EN* : 10 725 €

un pavillon comprenant : Au RDC: une en-
trée avec placard, une grande pièce de vie
avec cheminée et coin cuisine, 2 chambres,
SDE, une arrière cuisine, wc; A l’étage : une
mezzanine, 2 chambres, SDB, une pièce, un
wc; Garage double attenant avec une cave,
un grenier au-dessus Terrain de 1532 m2
Hono. 5.50% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D
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
A l’étage : deux chambres, grenier. Dépen-
dances. Terrain attenant. Hono. 5.29%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 St-Brandan 90 000 €
+EN* : 4 680 €

Maison d’habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au sous-sol : cave, chaufferie,
garage, wc. Au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salle à manger-salon, une chambre,
salle de bains, wc. Combles au-dessus Deux
garages indépendants avec terrasse au-des-
sus. Terrain attenant. Hono. 5.20% DPE: G
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 G

22 St-Brieuc 140 000 €
+EN* : 7 600 €

Quartier calme (rue à sens unique , seule-
ment empruntée par les riverains), maison de
1935, mitoyenne d’un côté, sur terrain de 233
m2 - Grenier - Chauffage fuel - Cour arrière
orientée Sud-Ouest - Travaux à prévoir. Hono.
5.33% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

22 St-Brieuc 161 000 €
+EN* : 7 476 €

A proximité de la gare, maison d’habitation :
R.d.c : entrée, cuisine aménagée et équipée
, séjour, WC ; Etage : 4 chs , S.D.B /WC,
Grenier aménageable Garage Abri de jardin
Jardin Le tout sur 406 m2 de terrain Prix Hon.
Négo Inclus : 168 476,00 € dont 4,64% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : 011/1878
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Brieuc 191 000 €
+EN* : 8 685 €

SAINT-BRIEUC Cesson, maison à rénover.
Elle offre : véranda, entrée, cuisine, séjour,
chambre et salle de bains, WC. A l’étage 3
chambres et grenier aménageable. Grand
sous-sol. Autre garage indépendant sur la
propriété d’environ 57 m2. Possibilité pour
investisseur de diviser la maison. Hono.
4.55% DPE: E
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 E

22 St-Brieuc 195 000 €
+EN* : 9 800 €

Hono. 5.03% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

22 St-Brieuc 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Maison de ville, en pierres, mitoyenne, éle-
vée sur cave, située dans le centre ville et à
5 minutes de la gare à pied .Environ 100 m2
- Chauffage gaz de ville. Orientation Est-
Ouest (jardinet arrière Est et façade Ouest)
Hono. 5.00% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 St-Brieuc 320 000 €
+EN* : 12 360 €

SAINT-BRIEUC, maison écologique de 2009
habitable de plain pied. Elle se compose
d’une cuisine A/E ouverte sur séjour, cham-
bre et salle d’eau, WC, garage et buanderie.
L’étage présente 4 chambres, salle de bains
avec douche et baignoire, WC. Le tout sur
un terrain de 594 m2. Chauffage aérother-
mie. Hono. 3.86% DPE: C
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Connaître

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Quay-Portrieux 780 000 €
+EN* : 29 760 €

Plages et commerces à pied pour cette pro-
priété avec vue mer comprenant : r.d.c: en-
trée, WC, séjour,SAM, cuis semi équip,
chaufferie ; étage : suite parentale avec vue
mer, 3 chs dont une avec terrasse,SDE - Ss
- sol Le tout sur 1740 m2-Prix H.N.I : 809
760,00 € dont 3,82% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1899
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 F

22 Trégueux 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison au calme d’une impasse comprenant
au rez-de-chaussée : entrée, séjour salon
avec cheminée, cuisine, wc, cellier et garage.
Etage : dégagement, trois grandes cham-
bres, salle de bains. Jardin entièrement clos
d’environ 379 m2. A RAFRAICHIR. Hono.
4.50% DPE: G
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr G

22 Trégueux 158 000 €
+EN* : 7 530 €

TREGUEUX, proche 4 voies, néo bretonne
en bon état d’entretien. Sur sous-sol et habi-
table de plain pied, elle est composée au Rdc
: entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, salle
d’eau, WC. A l’étage, une chambre et un gre-
nier aménageable. Terrain de 2587 m2.
Chauffage fuel chaudière de 2014. Hono.
4.77% DPE: E
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 E

22 Trégueux 170 000 €
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